标准采购合同
甲方：陕西华宇立体停车设备有限公司合同编号：HYCG2012-11-22乙方：签订地点：甲方公司
一、名称、数量、价款签订时间：2012年月日
注：此批零件均为表面镀锌;表格不够可以附表。
二、货物总款：大写RMB(壹万零伍佰元整)¥12000.00元
三、质量标准：按国家标准或行业相关标准执行，特殊情况的双方需再签定相关的协议。
四、质量负责的条件及期限：正常条件下使用质保期为一年，特殊的需另外说明。
五、包装标准、包装物的供应与回收：此批货物数量1、数量2，标准件应分开，并分类包装。按行业相关固定确保不损坏标的货物运输的要求进行包装，费用由乙方承担，包装物甲方不负责回收。
六、随机的必备品、配件、工具数量及供应办法：无。
七、合理损耗标准及计算方法：。无。
八、标的物所有权自货到之日时起转移，但甲方未履行支付价款义务的，标的物属于乙方所有。
九、交货方式、地点：甲方公司
十、运输方式及到达地点和费用负担：费用由乙方承担。
十一、检验标准、方法、地点：货物到达甲方仓库后双方在甲方仓库按本合同及技术协议附加规定的标准进行验收，如其中一方未到将视为同意验收意见。
十二、付款方式：付款：货到验收合格，乙方开具普通发票，甲方付清货款。
十三、本合同解除的条件：不可抗力原因。
十四、违约责任：按《合同法》执行，未经甲方同意推迟1天扣合同金额的千分之二。
十五、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调解;协商或调解不成的，按下列第二种方式解决：
(一)提交经济法庭仲裁委员会仲裁;
(二)依法向人民法院起诉。
十六、其它约定事项：未尽事宜另行协商。
十七、本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份，。
十八、本合同双方签字盖章后生效。
甲方：乙方：年月日：